Уведомление

о подготовке проекта нормативного правового акта

Настоящим Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области  извещает о начале обсуждения разработанного проекта постановления Администрации муниципального района Исаклинский «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 31.03.2017 г. №269 «Об утверждении Порядка предоставления в 2018 – 2020 годах субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области» и сборе предложений заинтересованных лиц.

1. Предложения  принимаются по адресу: 446570, Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы  ул. Куйбышевская, 75а, а также по адресу электронной почты: agriculture@samtel.ru
Получить информацию можно по телефону:  2-21-51.

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:  Иванов Иван Дмитриевич специалист по зоотехническим вопросам муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства и продовольствия муниципального района Исаклинский Самарской области»
1. Степень регулирующего воздействия – средняя степень регулирующего воздействия.
2. Срок приема предложений заинтересованных лиц: «12»  июля 2018 года  –  «26» июля  2018 года

Предложения   вносятся  относительно  содержания  проекта  нормативного акта,  возможных  последствий  его  применения  и  альтернативных вариантов правового  регулирования,  а  также относительно совершенствования практики применения    действующих    нормативных   правовых   актов,   исключающего необходимость принятия проекта нормативного правового акта.

3. Предполагаемый  срок  вступления в силу проекта нормативного акта в случае  его  принятия  - июль 2018 года, вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Цель предлагаемого правового регулирования:  предоставление в 2018 - 2020 годах субсидий на безвозмездной и безвозвратной основе сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Исаклинский Самарской области, за счёт субвенций в целях возмещения понесённых ими затрат на развитие молочного скотоводства Самарской области. Субсидии предоставляются за счет и в пределах субвенций.